
Zarząd Powiatu Grodziskiegc 
~o. 00 22...2 8 . .20~9 

Uchwała Nr .135 /2019 

Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 17 lipca 2019r. 

w sprawie udzielenia spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. 
U. z 2019r. poz. 511) w związku z § 5 ust. 2 uchwały nr 332IXLVIII8 Rady Powiatu 
Grodziskiego z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 
spółkom wodnym z budżetu Powiatu Grodziskiego, trybu postępowania w sprawie udzielania 
dotacji i sposobu jej rozliczania, uchwala się co następuje: 

§ l 

Przyznaje się dotację celową z budżetu Powiatu Grodziskiego następującym spółkom wodnym, 
działającym na terenie Powiatu Grodziskiego : 

l . Spółka Wodna Milanówek - kwota 7 000 zł, 

2. Gminna Spółka Wodna w Jaktorowie - kwota 8500 zł, 

3. Gminna Spółka Wodna Grodzisk Mazowiecki - kwota 19 000 zł, 

4. Gminna Spółka Wodna "Baranów ]" - kwota 19500 zł , 
5. Gminna Spółka Wodna w Żabiej Woli - kwota 12 000 zł , 
6. Spółka Wodna Bieganów i Mariampol - kwota 9 000 zł 

Łącznie 75 000 zł (słowni e: siedemdzies iąt pięć tysięcy złotych) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Grodziskiego i Naczelnikowi 
Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Wodnej Starostwa Powiatu 
Grodziskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

~cm 
WICEST A 

Członek Zarządu 

M2~ 
Zofia Owczare~ 

Krzysz 


